במסגרת המרדף חייל ירה לכיוון המונית בה נסע המנוח שהיה בדרכו חזרה לביתו שבכפר ענבתא. אין מחלוקת כי מדובר בתקרית טראגית אשר במהלכה קופד פתיל חייו של אדם חף מפשע. השאלה שבמחלוקת היא האם האירוע בו נהרג המנוח נכלל בגדר הגנת "פעולה מלחמתית" כהגדרתה בסעיף 5 לחוק הנויקים האזרחיים (אחריות המדינה), התשי"ב-1952 (להלן: החוק).

#### התשתית העובדתית

2. אסקור תחילה את השתלשלות האירועים והרקע להם שהובילו לירי ממנו נפגע המנוח כפי שתוארו על ידי העד לי בתצהירו, עדותו בתחקיר שנערך על ידי המשטרה הצבאית לאחר האירוע (להלן: התחקיר) ובעדותו בבית המשפט. לי היה בעת הרלבנטית סגן מפקד פלוגה בתעסוקה מבצעית בגזרת איי"ש, ושימש כמפקד הכוח הצבאי שהיה